
UCHWAŁA NR XXXII/198/17
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat (t.j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 157), Rada Miejska w Kwidzynie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się wysokość i zasady ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących na terenie Miasta Kwidzyna żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/234/13 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie

Mariusz Wesołowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 3040



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/198/17

Rady Miejskiej w Kwidzynie

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Zasady ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących
żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów

§ 1. 1. Wysokość miesięcznej dotacji celowej na dziecko dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby 
dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów ustala Rada Miejska w Kwidzynie w uchwale budżetowej 
na dany rok budżetowy, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. W 2017 r. wysokość miesięcznej dotacji na dziecko objęte opieką:

1) w żłobku wynosić będzie 350 zł.,

2) w klubie dziecięcym wynosić będzie 175 zł.,

3) przez opiekuna dziennego wynosić będzie 250 zł.

3. Wysokość dotacji jest iloczynem wartości określonej w ust. 1 oraz ilości dzieci zapisanych według stanu 
na 1 dzień miesiąca.

4. Wysokość miesięcznej dotacji zwiększa się o 20% na dziecko, w przypadku posiadania przez 
nie orzeczenia o niepełnosprawności wydane na podstawie odrębnych przepisów.

§ 2. Do 30 stycznia następnego roku budżetowego, podmiot prowadzący żłobek, klub dziecięcy lub 
zatrudniający dziennego opiekuna zobowiązany jest do rozliczenia wykorzystanej dotacji celowej udzielonej 
przez Miasto Kwidzyn, podając w szczególności:

1) liczbę dzieci objętych opieką w żłobku, klubie dziecięcym lub przez opiekuna dziennego, na które 
wypłacono dotację w poszczególnych miesiącach,

2) kserokopię comiesięcznych list dzieci podpisaną przez rodziców lub opiekunów prawnych, na podstawie 
której udzielona została dotacja celowa.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3040


		2017-08-24T13:20:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




